РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

 «19» июня 2014 года
                                                                    № 325
О внесении изменений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 04.03.2014 №308 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Принято решением

муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

от 19.06.2014 г. №  324
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-кз «О муниципальной службе в Приморском крае», от 4 июня 2007г. № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», в соответствии с Уставом Горноключевского городского поселения, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 04.03.2014 №308 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Решение) следующего содержания:

1.1. В приложении к Решению в разделе 2 «Перечень должностей в администрации Горноключевского городского поселения» после слов: «Глава местной администрации» слова: «назначаемый по контракту» - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Горноключевского городского поселения                                   В.У. Хасанов